
Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

                                 РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р   И  К  А  З 

 
От  03 ноября  2011 года                                                                      №  26/1

Об  утверждении  Методики  прогнозирования  доходов  районного  бюджета 
Кирсановского района и методических рекомендаций по прогнозированию 
доходов районного бюджета

В соответствии с приказом финансового  управления Тамбовской области 
от 31.10.2011г. № 155 «Об утверждении Методики прогнозирования доходов 
областного бюджета Тамбовской области и методических рекомендаций по 
прогнозированию  доходов  местных  бюджетов»,  постановлением 
администрации  Кирсановского  района  от  25.08.2011г.  №  719  «Об 
утверждении Программы повышения эффективности  бюджетных  расходов 
Кирсановского района на 2011-2013 годы»  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Методику  прогнозирования  доходов  районного  бюджета 
Кирсановского района согласно приложению 1;
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на 
заместителя  начальника  финансового  управления  администрации 
Кирсановского района Т.А. Мишину.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

Заместитель главы 
администрации района, 
начальник финансового управления Е.Б. Кулагина


	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	П  Р   И  К  А  З 


